Balans per 31 december 2017
Bedragen in hele euro's

Activa
Gebouwen

Appartementsrecht
Hoogstraat 51, 2851 BB Haastrecht

Beleggingen
participaties oikocredit

*Voorraden

voorraden hoog tarief 6.115
voorraden laag tarief 2.992
Vorderingen

lig. middelen

Kas 806
Rabobank spaar 13.233
Rabobank Rc. 869

Gebouwen

Aankoopsom inclusief overdrachtbelasting

er wordt niet op afgeschreven

Schulden op lange termijn

31-12-2017 31-12-2016
79.500 79.500
1.926 1.897
9.107 9.161

0 381

14.908 12.236
105.442 103.175

79.500

Rabobank Hypotheek, aflossingsvrij, rente 4,55 (vast tot sept. 2018)

toegezegde rentecompensatie 1%.

Lening o/g, geen vastgelegde aflossingsverplichting, rente 1,5%

Renteloze leningen leden, 7 certificaten van € 100

Vereniging "Levenskans voor Allen"

Passiva
Vermogen

Onderhoudsfonds
Voorziening groot onderhoud

Schulden op lange termijn
Rabobank Hypotheek
Lening o/g

Renteloze leningen leden

Schulden op korte termijn
vooruitontvangen

btw

Cadeaubonnen
Bestemmings giften

nog te betalen bedragen

Vermogen
Saldo 31-12-2016
Af: Help mij leven

Bij: Resultaat 2017
Saldo 31-12-2017

te Haastrecht

25.000
15.000
700

725
416
369
499
653

31-12-2017 31-12-2016
58.680 54.900
3.400 2.900
40.700 42.700
2.662 2.675
105.442 103.175
54.900

-100
-100
54.800
3.880
58.680




